Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 442954 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS
15.151.578/0001-16 - 316 AIRPORT CHURCH

Cliente: Telefone: 41 33854696

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9265 - Heber

Loja: 37 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 2:

31210 - BACIA CONVENCIONAL I1ZY BRANCO
GELO P.11.17

1 Vendedor: 9265 - Heber

120586 - CAIXA DESCARGA S/ ENGATE BRANCO
10001809

142280 - TUBO DE DESCARGA SOBREPOR 40MM
X 1,60CM

2496 - ESPUDE 1.1/2" BRANCO BS5

117029 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ZIP
BRANCO 1463530010100

117030 - CAIXA PARA ACOPLAR 6L ZIP BRANCO
1555700012100

143512 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE PVC 40CM

145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA
BRANCO

145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA
BRANCO

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 18-08-2023
- Peso: 13.66 Kg

Loja: 37 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83005450
- RETIRA: 17-08-2023
- Peso: 55.72 Kg

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Tamanho

40mm x
1,60cm

1.1/2"

6L

3/6L

Marca

Deca

Tigre

Tigre

Astra

Incepa

Incepa

Real

Santa Clara

Santa Clara

Quantidade

1PC

1PC

1UN

1PC

1PC

1PC

1KT

1PC

1PC

Data Emissao: 17/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 17/08/2023 1355

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
211,41 0,00 211,41
63,34 0,00 63,34
23,94 0,00 23,94
7,13 0,00 7,13
156,41 0,00 156,41
169,08 0,00 169,08
43,32 0,00 43,32
125,00 0,00 125,00
154,00 0,00 154,00
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 953,63

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



